
Absolutni rezultati po spolu

Navkreber na Strmo reber

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
123 EKIS1 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 00:36:44 00:11:414 - ROAD B (Ž) 

(od 19 do 55 let,
13,72

52 KK ZAGORSKA DOLI2 DRNOVŠEK Mateja 1 00:40:56 00:15:534 - ROAD B (Ž) 
(od 19 do 55 let,

12,31

122 CVŠ3 ZAGORC Tina 1 00:43:16 00:18:134 - ROAD B (Ž) 
(od 19 do 55 let,

11,65

124 PSSV4 BALEK Melita 1 00:48:06 00:23:034 - ROAD B (Ž) 
(od 19 do 55 let,

10,48

127 10. PEHP5 JESENOVEC Tina 1 00:49:27 00:24:244 - ROAD B (Ž) 
(od 19 do 55 let,

10,19

131 /6 VESEL Nataša 1 00:50:22 00:25:1910 - MTB B (Ž) (
od 19 do 55 let, l

10,01

136 KK ROGLA7 CEGNAR Diana 1 00:50:37 00:25:344 - ROAD B (Ž) 
(od 19 do 55 let,

9,96

125 GŠSV8 TRONTELJ Marjana 1 00:53:28 00:28:254 - ROAD B (Ž) 
(od 19 do 55 let,

9,43

71 /9 JAZBEC Manca 1 00:57:32 00:32:298 - MTB A (Ž) (o
d 4 do 18 let, let

8,76

Spol: male
1371 GRAD Martin 1 00:26:31 00:01:283 - ROAD B (M) 

(od 19 do 55 let,
19,01

40 101 009 333 3 KK POCINKOVALNIC2 GORIČAR Blaž 1 00:28:04 00:03:013 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

17,96

29 JB TEAM NOVO MES3 ARKO Jan 1 00:28:40 00:03:373 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

17,58

214 GRŽETIĆ Josip 1 00:28:55 00:03:523 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

17,43

39 100 780 363 7 KK POCINKOVALNIC5 JERINA Andraž 1 00:28:59 00:03:563 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

17,39

107 157. LOGP6 GRILJ Jernej 1 00:29:19 00:04:163 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

17,19

151 ŠD METEK7 HABIČ Boštjan 1 00:29:53 00:04:503 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

16,87

76 POV 1. BR8 BENČINA Žarko 1 00:31:15 00:06:123 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

16,13

148 /9 JANČAN Klemen 1 00:31:20 00:06:173 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

16,09

78 10049223238 RB 72. BR10 RIHTARIČ David 1 00:31:44 00:06:413 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,88

147 TEAM GRADFONDOS11 SAJKO Mario 1 00:31:52 00:06:493 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,82

87 15. PVL12 GOLOB Andrej 1 00:31:52 00:06:493 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,82

11 ŠDZLATOROGI13 OCEPEK Tadej 1 00:32:08 00:07:053 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,68

102 CVŠ14 ŠMID GUZEJ Jakob 1 00:32:09 00:07:063 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,68

1215 MUŠKA ML. Bogdan 1 00:32:22 00:07:193 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,57

89 RB 1. BR16 MURN Matic 1 00:32:40 00:07:373 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,43

132 PRO Adventure17 VESEL Peter 1 00:33:00 00:07:5711 - MTB C (M) 
(56 let in starejši

15,27

154 /18 MURN Samo 1 00:33:08 00:08:053 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,21

74 ŠPE19 ARBAJTER Iztok 1 00:33:17 00:08:143 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

15,14

35 JB TEAM20 GORŠE Frank 1 00:33:40 00:08:373 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,97

104 CVŠ21 PEČNIK Erih 1 00:33:46 00:08:433 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,93

105 15. PVL22 TOMŠIČ Valter 1 00:33:57 00:08:543 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,85

118 ESD23 KAJIŠ  Siniša 1 00:34:08 00:09:053 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,77

84 POV LOGBR24 NOVAK Rajko 1 00:34:18 00:09:153 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,69

129 /25 ŽNIDARŠIČ Marko 1 00:34:42 00:09:393 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,52

110 VZE26 ERŽEN  Gregor 1 00:34:51 00:09:483 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,46

116 ESD27 JAZBEC  Matija 1 00:34:54 00:09:513 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,44

142 BK GROBNIK28 MARŠANIĆ Miroslav 1 00:35:09 00:10:063 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,34
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88 RB 1. BR29 ZAJŠEK Jakob 1 00:35:16 00:10:133 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,29

100 GŠSV30 ŽAGAR  Simon 1 00:35:26 00:10:233 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,22

85 15. PVL31 FRANKO Aleš 1 00:35:29 00:10:263 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,2

17 LOšKI POTOK32 KORDIŠ Jure 1 00:35:35 00:10:323 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

14,16

144 MTB TRAIL CENTER 33 DEBELJAK Miha 1 00:36:09 00:11:063 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,94

90 RB 1. BR34 CVETKO Mitja 1 00:36:24 00:11:213 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,85

98 GŠSV35 KRAČUN  Rajko 1 00:36:39 00:11:363 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,75

103 10113396822 CVŠ36 SLIVEČKA Damjan 1 00:36:45 00:11:423 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,71

4337 ŠTEFANIČ Bogomir 1 00:36:55 00:11:523 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,65

22 KOCEVSKI MEDO38 BUTKOVIĆ Hinko 1 00:37:11 00:12:083 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,55

91 GŠSV39 KOVIČ  Bojan 1 00:37:14 00:12:119 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

13,54

83 107. LEBA40 FRANKO Miran 1 00:37:17 00:12:143 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,52

92 GŠSV41 ŽBOGAR  Matjaž 1 00:37:47 00:12:443 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,34

152 Gonilke42 TEHOVNIK Žiga 1 00:37:49 00:12:461 - ROAD A (M) 
(od 4 do 18 let, l

13,33

2543 ARKO Matjaž 1 00:37:58 00:12:553 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,27

46 JB TEAM NOVO MES44 HAJDINJAK Dejan 1 00:38:08 00:13:053 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,22

37 101 168 144 5 MTB TRAIL CENTER 45 HRASTAR Tomaž 1 00:38:08 00:13:053 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,22

1646 MARJETIČ Aleš 1 00:38:14 00:13:113 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,18

547 ŠIRAJ Rok 1 00:38:38 00:13:353 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,05

120 ESD48 CENTA  Albin 1 00:38:44 00:13:413 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

13,01

113 10. PEHP49 KOŠIR  Matic 1 00:38:56 00:13:533 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,95

141 MTB TRAIL CENTER 50 KRESE Jure 1 00:38:57 00:13:549 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

12,94

139 /51 KOKELJ Simon 1 00:39:06 00:14:033 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,89

4852 MARTIČ Igor 1 00:39:09 00:14:063 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,87

453 STARIČ Branko 1 00:39:24 00:14:213 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,79

117 ESD54 GRUBEŠIĆ  Aleksandar 1 00:39:29 00:14:263 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,76

111 10. PEHP55 MOČIVNIK Jure 1 00:39:48 00:14:453 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,66

1556 MEZNARČIČ Blaž 1 00:39:58 00:14:553 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,61

73 ŠPE57 VELEPEC Jure 1 00:39:59 00:14:565 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

12,61

69 KD KM58 OBRANOVIČ Nik 1 00:40:11 00:15:089 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

12,54

36 101 170 045 1 MTB TRAIL CENTER 59 PAPEŽ Rok 1 00:40:34 00:15:313 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,42

114 10. PEHP60 TAVČAR  Jurij 1 00:40:37 00:15:343 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,41

68 KD KM61 OKORN Žiga 1 00:40:51 00:15:489 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

12,34

72  JBM TEAM 62 HORVAT Jože 1 00:41:12 00:16:093 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,23

99 GŠSV63 ŠURBEK  Iztok 1 00:41:12 00:16:093 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,23

149 /64 PLEŠE Bojan 1 00:41:13 00:16:103 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,23

1865 KOKALJ Anton 1 00:41:22 00:16:193 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,18

140 ŠD BLOKE66 MILAVEC Janez 1 00:41:30 00:16:273 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,14

128 /67 KNAUS Primož 1 00:41:47 00:16:443 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

12,06

134 MEBLOJOGI PRO-CO68 ZUPANČIČ Rok 1 00:42:18 00:17:153 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,91

138 ANDI FIT69 STERLE PODOBNIK Tomaž 1 00:42:25 00:17:223 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,88

1470 MIHELIČ Tomaž 1 00:43:25 00:18:223 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,61

150 /71 MOGUŠ Marko 1 00:43:31 00:18:283 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,58

272 TANDAR Alen 1 00:43:35 00:18:323 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,56

115 10. PEHP73 BERZEK  Janez 1 00:43:46 00:18:433 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,52

86 15. PVL74 GALOVEC Stanislav 1 00:44:09 00:19:063 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,42

375 ŠTIMAC Sanjin 1 00:44:48 00:19:453 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,25

145 /76 SROVIN Mate 1 00:44:58 00:19:553 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,21

30 KD KM77 PUGELJ Jože 1 00:44:59 00:19:563 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,2

60 SK LOšKA DOLINA78 LIPOVAC Toni 1 00:45:00 00:19:579 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

11,2

130 BK BUZET79 ZIDARIČ Goran 1 00:45:33 00:20:303 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

11,06
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5680 ŠEKORANJA Gregor 1 00:45:34 00:20:319 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

11,06

79 RB 72. BR81 CEFERIN Blaž 1 00:46:05 00:21:029 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,94

6482 BUKOVEC Rajko 1 00:46:05 00:21:029 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,94

155 /83 RUS Martin 1 00:46:06 00:21:039 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,93

784 ROTAR Janez 1 00:46:07 00:21:043 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,93

4785 MUŠKA Bogdan 1 00:46:16 00:21:135 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

10,89

135 /86 PORENTA Martin 1 00:46:30 00:21:273 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,84

53 /87 JAZBEC Nace 1 00:47:20 00:22:177 - MTB A (M) (
od 4 do 18 let, le

10,65

2088 JURIĆ Miroslav 1 00:47:24 00:22:213 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,63

58 KD KM89 LUZAR Gregor 1 00:47:29 00:22:269 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,61

6 LOšKI POTOK90 ŠILC Janez 1 00:47:40 00:22:373 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,57

119 ESD91 BRECELJ  Boštjan 1 00:47:55 00:22:523 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,52

4592 PETKOVŠEK Miro 1 00:48:11 00:23:085 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

10,46

75 ŠPE93 IVŠEK Cveto 1 00:48:43 00:23:409 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,35

194 VIDMAR Kristijan 1 00:48:46 00:23:433 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,33

67 KD KM95 ŠAVER Branko 1 00:49:18 00:24:159 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,22

81 PSSV96 BLAGOVIČ Jože 1 00:49:55 00:24:525 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

10,1

93 GŠSV97 PETRAK  Miroslav 1 00:49:57 00:24:543 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

10,09

61 /98 JAKLIČ Klemen 1 00:50:03 00:25:009 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,07

5599 ŽAGAR Aleš 1 00:50:14 00:25:119 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

10,03

63 KD KM100 ERJAVEC Tadej 1 00:51:19 00:26:169 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

9,82

62101 FURLANI Alan 1 00:51:36 00:26:339 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

9,77

101 GŠSV102 ŠORN  Boštjan 1 00:52:54 00:27:513 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

9,53

146 /103 SLAK Janez 1 00:53:46 00:28:433 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

9,37

94 GŠSV104 KOTNIK  Klemen 1 00:54:29 00:29:269 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

9,25

95 GŠSV105 GUMZAR  Dejan 1 00:54:43 00:29:409 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

9,21

96 GŠSV106 STRNAD  Miha 1 00:55:48 00:30:453 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

9,03

57107 ORAŽEM Bojan 1 00:56:23 00:31:209 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

8,94

77 POV 72. BR108 ŠKRGET Jernej 1 00:57:13 00:32:109 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

8,81

65109 BELJAN Aljoša 1 00:57:36 00:32:339 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

8,75

42110 ZAKRAJŠEK Boštjan 1 01:00:20 00:35:175 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

8,35

44111 RADELJA Ljubo 1 01:00:59 00:35:565 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

8,26

41112 ŽLAK Stane 1 01:02:00 00:36:575 - ROAD C (M) 
(56 let in starejši

8,13

108 VZE113 KOPŠE  Boštjan 1 01:02:09 00:37:069 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

8,11

143 /114 VLAŠIČ Franc 1 01:02:20 00:37:179 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

8,09

97 GŠSV115 HLASTEC  Marko 1 01:02:29 00:37:269 - MTB B (M) (
od 19 do 55 let, l

8,07

82 PSSV116 PETAN  Sandi 1 01:04:33 00:39:303 - ROAD B (M) 
(od 19 do 55 let,

7,81

133 /117 GRČAR Tomaž 1 01:11:29 00:46:2611 - MTB C (M) 
(56 let in starejši

7,05

Dogodek: Navkreber na Strmo reber Datum: 18.09.2021

Organizator: Zavod Kočevsko

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati
Navkreber na Strmo reber

Kategorija: 1 - ROAD A (M) (od 4 do 18 let, letnik 2003-2017)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

152 Gonilke1 TEHOVNIK Žiga 1 00:37:49 00:00:00 13,33

Kategorija: 3 - ROAD B (M) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1371 GRAD Martin 1 00:26:31 00:00:00 19,01

40 101 009 333 3 KK POCINKOVALNICA C2 GORIČAR Blaž 1 00:28:04 00:01:33 17,96

29 JB TEAM NOVO MESTO3 ARKO Jan 1 00:28:40 00:02:09 17,58

214 GRŽETIĆ Josip 1 00:28:55 00:02:24 17,43

39 100 780 363 7 KK POCINKOVALNICA C5 JERINA Andraž 1 00:28:59 00:02:28 17,39

107 157. LOGP6 GRILJ Jernej 1 00:29:19 00:02:48 17,19

151 ŠD METEK7 HABIČ Boštjan 1 00:29:53 00:03:22 16,87

76 POV 1. BR8 BENČINA Žarko 1 00:31:15 00:04:44 16,13

148 /9 JANČAN Klemen 1 00:31:20 00:04:49 16,09

78 10049223238 RB 72. BR10 RIHTARIČ David 1 00:31:44 00:05:13 15,88

147 TEAM GRADFONDOSLO11 SAJKO Mario 1 00:31:52 00:05:21 15,82

87 15. PVL12 GOLOB Andrej 1 00:31:52 00:05:21 15,82

11 ŠDZLATOROGI13 OCEPEK Tadej 1 00:32:08 00:05:37 15,68

102 CVŠ14 ŠMID GUZEJ Jakob 1 00:32:09 00:05:38 15,68

1215 MUŠKA ML. Bogdan 1 00:32:22 00:05:51 15,57

89 RB 1. BR16 MURN Matic 1 00:32:40 00:06:09 15,43

154 /17 MURN Samo 1 00:33:08 00:06:37 15,21

74 ŠPE18 ARBAJTER Iztok 1 00:33:17 00:06:46 15,14

35 JB TEAM19 GORŠE Frank 1 00:33:40 00:07:09 14,97

104 CVŠ20 PEČNIK Erih 1 00:33:46 00:07:15 14,93

105 15. PVL21 TOMŠIČ Valter 1 00:33:57 00:07:26 14,85

118 ESD22 KAJIŠ  Siniša 1 00:34:08 00:07:37 14,77

84 POV LOGBR23 NOVAK Rajko 1 00:34:18 00:07:47 14,69

129 /24 ŽNIDARŠIČ Marko 1 00:34:42 00:08:11 14,52

110 VZE25 ERŽEN  Gregor 1 00:34:51 00:08:20 14,46

116 ESD26 JAZBEC  Matija 1 00:34:54 00:08:23 14,44

142 BK GROBNIK27 MARŠANIĆ Miroslav 1 00:35:09 00:08:38 14,34

88 RB 1. BR28 ZAJŠEK Jakob 1 00:35:16 00:08:45 14,29

100 GŠSV29 ŽAGAR  Simon 1 00:35:26 00:08:55 14,22

85 15. PVL30 FRANKO Aleš 1 00:35:29 00:08:58 14,2

17 LOšKI POTOK31 KORDIŠ Jure 1 00:35:35 00:09:04 14,16

144 MTB TRAIL CENTER KOč32 DEBELJAK Miha 1 00:36:09 00:09:38 13,94

90 RB 1. BR33 CVETKO Mitja 1 00:36:24 00:09:53 13,85

98 GŠSV34 KRAČUN  Rajko 1 00:36:39 00:10:08 13,75

103 10113396822 CVŠ35 SLIVEČKA Damjan 1 00:36:45 00:10:14 13,71
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4336 ŠTEFANIČ Bogomir 1 00:36:55 00:10:24 13,65

22 KOCEVSKI MEDO37 BUTKOVIĆ Hinko 1 00:37:11 00:10:40 13,55

83 107. LEBA38 FRANKO Miran 1 00:37:17 00:10:46 13,52

92 GŠSV39 ŽBOGAR  Matjaž 1 00:37:47 00:11:16 13,34

2540 ARKO Matjaž 1 00:37:58 00:11:27 13,27

46 JB TEAM NOVO MESTO41 HAJDINJAK Dejan 1 00:38:08 00:11:37 13,22

37 101 168 144 5 MTB TRAIL CENTER KOč42 HRASTAR Tomaž 1 00:38:08 00:11:37 13,22

1643 MARJETIČ Aleš 1 00:38:14 00:11:43 13,18

544 ŠIRAJ Rok 1 00:38:38 00:12:07 13,05

120 ESD45 CENTA  Albin 1 00:38:44 00:12:13 13,01

113 10. PEHP46 KOŠIR  Matic 1 00:38:56 00:12:25 12,95

139 /47 KOKELJ Simon 1 00:39:06 00:12:35 12,89

4848 MARTIČ Igor 1 00:39:09 00:12:38 12,87

449 STARIČ Branko 1 00:39:24 00:12:53 12,79

117 ESD50 GRUBEŠIĆ  Aleksandar 1 00:39:29 00:12:58 12,76

111 10. PEHP51 MOČIVNIK Jure 1 00:39:48 00:13:17 12,66

1552 MEZNARČIČ Blaž 1 00:39:58 00:13:27 12,61

36 101 170 045 1 MTB TRAIL CENTER KOč53 PAPEŽ Rok 1 00:40:34 00:14:03 12,42

114 10. PEHP54 TAVČAR  Jurij 1 00:40:37 00:14:06 12,41

72  JBM TEAM 55 HORVAT Jože 1 00:41:12 00:14:41 12,23

99 GŠSV56 ŠURBEK  Iztok 1 00:41:12 00:14:41 12,23

149 /57 PLEŠE Bojan 1 00:41:13 00:14:42 12,23

1858 KOKALJ Anton 1 00:41:22 00:14:51 12,18

140 ŠD BLOKE59 MILAVEC Janez 1 00:41:30 00:14:59 12,14

128 /60 KNAUS Primož 1 00:41:47 00:15:16 12,06

134 MEBLOJOGI PRO-CONC61 ZUPANČIČ Rok 1 00:42:18 00:15:47 11,91

138 ANDI FIT62 STERLE PODOBNIK Tomaž 1 00:42:25 00:15:54 11,88

1463 MIHELIČ Tomaž 1 00:43:25 00:16:54 11,61

150 /64 MOGUŠ Marko 1 00:43:31 00:17:00 11,58

265 TANDAR Alen 1 00:43:35 00:17:04 11,56

115 10. PEHP66 BERZEK  Janez 1 00:43:46 00:17:15 11,52

86 15. PVL67 GALOVEC Stanislav 1 00:44:09 00:17:38 11,42

368 ŠTIMAC Sanjin 1 00:44:48 00:18:17 11,25

145 /69 SROVIN Mate 1 00:44:58 00:18:27 11,21

30 KD KM70 PUGELJ Jože 1 00:44:59 00:18:28 11,2

130 BK BUZET71 ZIDARIČ Goran 1 00:45:33 00:19:02 11,06

772 ROTAR Janez 1 00:46:07 00:19:36 10,93

135 /73 PORENTA Martin 1 00:46:30 00:19:59 10,84

2074 JURIĆ Miroslav 1 00:47:24 00:20:53 10,63

6 LOšKI POTOK75 ŠILC Janez 1 00:47:40 00:21:09 10,57

119 ESD76 BRECELJ  Boštjan 1 00:47:55 00:21:24 10,52

177 VIDMAR Kristijan 1 00:48:46 00:22:15 10,33

93 GŠSV78 PETRAK  Miroslav 1 00:49:57 00:23:26 10,09

101 GŠSV79 ŠORN  Boštjan 1 00:52:54 00:26:23 9,53

146 /80 SLAK Janez 1 00:53:46 00:27:15 9,37

96 GŠSV81 STRNAD  Miha 1 00:55:48 00:29:17 9,03

82 PSSV82 PETAN  Sandi 1 01:04:33 00:38:02 7,81

Kategorija: 4 - ROAD B (Ž) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

123 EKIS1 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 00:36:44 00:00:00 13,72
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52 KK ZAGORSKA DOLINA2 DRNOVŠEK Mateja 1 00:40:56 00:04:12 12,31

122 CVŠ3 ZAGORC Tina 1 00:43:16 00:06:32 11,65

124 PSSV4 BALEK Melita 1 00:48:06 00:11:22 10,48

127 10. PEHP5 JESENOVEC Tina 1 00:49:27 00:12:43 10,19

136 KK ROGLA6 CEGNAR Diana 1 00:50:37 00:13:53 9,96

125 GŠSV7 TRONTELJ Marjana 1 00:53:28 00:16:44 9,43

Kategorija: 5 - ROAD C (M) (56 let in starejši, letnik 1965 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

73 ŠPE1 VELEPEC Jure 1 00:39:59 00:00:00 12,61

472 MUŠKA Bogdan 1 00:46:16 00:06:17 10,89

453 PETKOVŠEK Miro 1 00:48:11 00:08:12 10,46

81 PSSV4 BLAGOVIČ Jože 1 00:49:55 00:09:56 10,1

425 ZAKRAJŠEK Boštjan 1 01:00:20 00:20:21 8,35

446 RADELJA Ljubo 1 01:00:59 00:21:00 8,26

417 ŽLAK Stane 1 01:02:00 00:22:01 8,13

Kategorija: 7 - MTB A (M) (od 4 do 18 let, letnik 2003-2017)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

53 /1 JAZBEC Nace 1 00:47:20 00:00:00 10,65

Kategorija: 8 - MTB A (Ž) (od 4 do 18 let, letnik 2003-2017)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 /1 JAZBEC Manca 1 00:57:32 00:00:00 8,76

Kategorija: 9 - MTB B (M) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

91 GŠSV1 KOVIČ  Bojan 1 00:37:14 00:00:00 13,54

141 MTB TRAIL CENTER KOč2 KRESE Jure 1 00:38:57 00:01:43 12,94

69 KD KM3 OBRANOVIČ Nik 1 00:40:11 00:02:57 12,54

68 KD KM4 OKORN Žiga 1 00:40:51 00:03:37 12,34

60 SK LOšKA DOLINA5 LIPOVAC Toni 1 00:45:00 00:07:46 11,2

566 ŠEKORANJA Gregor 1 00:45:34 00:08:20 11,06

79 RB 72. BR7 CEFERIN Blaž 1 00:46:05 00:08:51 10,94

648 BUKOVEC Rajko 1 00:46:05 00:08:51 10,94

155 /9 RUS Martin 1 00:46:06 00:08:52 10,93

58 KD KM10 LUZAR Gregor 1 00:47:29 00:10:15 10,61

75 ŠPE11 IVŠEK Cveto 1 00:48:43 00:11:29 10,35

67 KD KM12 ŠAVER Branko 1 00:49:18 00:12:04 10,22

61 /13 JAKLIČ Klemen 1 00:50:03 00:12:49 10,07

5514 ŽAGAR Aleš 1 00:50:14 00:13:00 10,03

63 KD KM15 ERJAVEC Tadej 1 00:51:19 00:14:05 9,82

6216 FURLANI Alan 1 00:51:36 00:14:22 9,77

94 GŠSV17 KOTNIK  Klemen 1 00:54:29 00:17:15 9,25

95 GŠSV18 GUMZAR  Dejan 1 00:54:43 00:17:29 9,21

5719 ORAŽEM Bojan 1 00:56:23 00:19:09 8,94

77 POV 72. BR20 ŠKRGET Jernej 1 00:57:13 00:19:59 8,81

6521 BELJAN Aljoša 1 00:57:36 00:20:22 8,75

108 VZE22 KOPŠE  Boštjan 1 01:02:09 00:24:55 8,11

143 /23 VLAŠIČ Franc 1 01:02:20 00:25:06 8,09

97 GŠSV24 HLASTEC  Marko 1 01:02:29 00:25:15 8,07
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Kategorija: 10 - MTB B (Ž) (od 19 do 55 let, letnik 1966 do 2002)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

131 /1 VESEL Nataša 1 00:50:22 00:00:00 10,01

Kategorija: 11 - MTB C (M) (56 let in starejši, letnik 1965 in starejši)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

132 PRO Adventure1 VESEL Peter 1 00:33:00 00:00:00 15,27

133 /2 GRČAR Tomaž 1 01:11:29 00:38:29 7,05

Kategorija: 13 - E BIKE (M)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

153 RIKO1 NOSAN Dušan 1 00:25:03 00:00:00 20,12

156 KD KM2 REBOLJ Gorazd 1 00:30:56 00:05:53 16,29

Dogodek: Navkreber na Strmo reber Datum: 18.09.2021

Organizator: Zavod Kočevsko

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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